
 

AKADEMİSYEN ONLINE VERİTABANI 

  Değerli Kullanıcılarımız; 

 

AOV Akademisyen Online Veritabanı; 31 Mart 2026 tarihine kadar Üniversitemiz deneme 

erişimine açılmıştır. 

Kullanıcılarımız sisteme üye ol kısmından sadece kurumsal mail adresleriyle üye 

olabilmektedir. Sisteme üye olduktan sonra @ege.edu.tr ve @ogrenci.ege.edu.tr uzantılı mail 

adreslerine gelen aktivasyon linkini onayladıktan sonra sisteme giriş yapılabilecektir. 

 Erişim Linki: https://akademisyenonline.com 

 AOV Akademisyen Online Veritabanı 

Akademisyen Online Veritabanı, Sağlık Bilimleri ve Tıp başta olmak üzere tüm akademik bilim 

alanlarında 4000’i aşan kitap sayısı, 550 civarında aktif bir şekilde kullanılan ders kitabı ve 

40.000’in üzerinde temel ve alt kategorilere ayrılmış chapter/bölüm ile Türkiye’nin öne çıkan 

bir e-kitap platformudur. Kullanıcılar binlerce kitaba kurumunun üyeliği kapsamında sınırsız 

erişebilmektedir. Akademisyen Online Veritabanı, Türkiye’de en güncel ve en kaliteli tıp ve 

sağlık bilimleri içeriğini barındırmaktadır. Akademisyen Online Veritabanı’ndaki içerikler 

tamamen lisanslı olup başka hiçbir platformda yer almamaktadır. 

 

AkademisyenOnline’da; 

* 4000+ kitap, 

* 40.100+ adet kitap bölümü ve 
* 19000+ adet akademik yazar yer almaktadır. 

Hangi özellikler mevcuttur? 

 
* AOV, en basit ara yüzü hedefleyerek kullanıcıların ilgili kitaba ulaşması ve e-kitabı okumasına 

olanak sağlar. 

 

*  Arama sonuçlarında yıl, disiplin, kitap bölümüne göre filtreler veya sıralayabilir. 

*  Her esere kolayca web arayüzü ile erişip okuyabilir.  

 

* Kurumsal kullanım sayısı ve makale indirme sayıları COUNTER uyumlu istatistik raporu olarak 

kuruma sunulur. 

 

* Kitaplar DRM Koruması altındadır, indirilemez veya bastırılamaz ama sınırsız görüntülenebilir. 

 

* Kullanıcılarınız üyelik sürecinde kitapların tamamına erişebilirler. 

 

*  https://akademisyenonline.com/ mobil cihaz uyumlu bir hizmettir. 
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